PORÍOFERREIRA

INDTcAÇÃo N" 02712024

SENHOR PRESIDENTE

Indico

regÍmentais, seja

a Vossa Excelência, obedecidas às

oficiado ao Excelentíssimo Senhor

CAMARA
LEITI,]R,\

I\{UNIClPAL DE

PEDIE 1'I

Municipal, sugerindo ao mesmo,,através dos órgãos competentes da

municipalidade, realizar consefto do sarjetão na Rua loaquim Miguel

Pereira, esquina com a Rua Francisco Inácio de Souza Almeida'

Justificativa:

Munícipes procuraram essa vereadora relatando que a rua

mencionada é bastante movimentada, necessita urgentemente desse

reparo, a fim de melhorar a trafegabilidade, uma vez que o valetão

está profundo, siluação essa que vem danificando veículos, podendo

scr de Oliveira
ora

r a

normas

Prefeito

PORTO FEflREIRA
A SESS;\() ORDINÁRIA

REA I
DES P

PRE

t's
,.

Av. Eng. Nicolau de vergueirc Foiaz, 10ô8 3581

CEP 13660-005 - Porto FerÍeia

DA EII
iio:

),ITE:

e-m ai I : c a m a raPo rtore rrêi ra@c a m a rup ra,sp.gov.bÍ

cÂTUANA MUNICIPAL DE PORTO FERREIRA

Plenário SYrio lgnátios
CNPJ: 47.794. 1 69 I 0001 -24

levar a ocorrências de acidentes de pedestres, ciclistas e

motoq ueiros.

Plenário Syrio Ignátios, 18 de janeiro de 2024'

o

CÂMARA MUNICIPAL DE PoRTo FERREIRA
Plenário Syrio !gnátios

CNP J: 47 .7 94. 1 69 fiAO1 -24
PONTOFÉRREIRA

ANEXO INDTCAÇÃO No 027/2024

Àv. Eng. Nicotau de Vorguetro Foriaz, iO68 - Fône (1g) 35fl -1022
CEP 13660-005: Porto Fot7lêira - SP

?- m a i I : c anara potÍpf e rréi n @cq m, n W t,Íde ríei n. ap. gov. b r

I

7.2

a
E

L
'Tl3